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JEGYZŐKÖNYV

Mártély Községi Önkormányzat Képviselő-testületének
2024. november 20. napján megtartott rendkívüli, nyílt üléséről



Határozatok felsorolása

Mártély Községi Önkormányzat
Képviselő-testületének
170/2024. (XI.20.) határozata
Tára’: A Képviselő-testület 2024. november 20. napján megtartott rendkívüli ülés
napirendjének elfogadása

Mártély Községi Önkormányzat
Képviselő-testületének
171/2024. (XI.20.) határozata
Tóra”: Döntés Hódmezővásárhely Megyei Jogú Város Önkormányzatának és Mártély Községi
Onkormányzatnak közös önkormányzati hivatalát létrehozó megállapodás megszüntetéséről,
valamint a megszüntető megállapodásról

Mártély Községi Önkormányzat
Képviselő-testületének
172/2024. (XI.20.) határozata
Tárgy: Döntés közös önkormányzati hivatal létrehozásáról Székkutas Községi
Onkormányzattal

Mártély Községi Önkormányzat
Képviselő-testületének
173/2024. (XI.20.) határozata
Tóra’: Döntés a Székkutasi Polgármesteri Hivatal alapító okiratának elfogadásáról

Mártély Községi Önkormányzat
Képviselő-testületének
174/2024. (XI.20.) határozata
Tárgy: Alapítvány a Mártélyi Altalános Iskoláért támogatási kérelme ifjúsági találkozó
utófinanszírozása tárgyában

Mártély Községi Önkormányzat
Képviselő-testületének
175/2024. (XI.20.) határozata
Tárgy: Alapítvány a Mártélyi Altalános Iskoláért támogatási kérelme mikuláscsomagok
finanszírozása tárgyában



NAPIREND
Mártély Községi Önkormányzat

Képviselő-testület
rendkívüli ülésének napirendi pontjai

2024. november 20.

Napirend:

1. Döntés Hódmezővásárhely Megyei Jogú Város Önkormányzatának és Mártély Községi
Onkormányzatnak közös önkormányzati hivatalát létrehozó megállapodás
megszüntetéséről, valamint a megszüntető megállapodásról (1 db határozati javaslat) (Az
anyagot készítette a Jogi Iroda — Jogi Csoportja, előterjeszti: dr. Petrovics György aljegyző úr)
Tárgyalja valamennyi bizottság

2. Döntés Székkutas Községi Önkormányzattal való közös önkormányzati hivatal
létrehozásáról (2 db határozati javaslat) (Az anyagot készítette Ambrus István polgánnester
ár, előterjeszti: Ambrus István polgánnester ár) Tárgyalja valamennyi bizottság

3. Alapítvány a Mártélyi Általános Iskoláért támogatási kérelme (2 db határozati javaslat)
(Az anyagot készítette a Jogi Iroda — Jogi Csoportja, előterjeszti: dr. Petrovics György aljegyző
ár) Tárgyalja a Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság



JEGYZŐKÖNYV

Készült: Mártély Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2024. november 20. napján
megtartott rendkívüli, nyílt üléséről.

Ülés helye: Mártély, Rákóczi tér 1. (községháza tárgyalóterme)

Jelen vannak:

Kényiselők:
Ambrus István polgármester
Dr. Szöllősi Sándor alpolgármester
Apró Mária képviselő
Mátrai-Székely Beáta képviselő
Pótári Mihály Zsolt képviselő
Rózsa Szilveszter Róbert képviselő
Vacsi kén képviselő

Megjelent bizottsági tagok:

Nagy Viktor PÜB külső bizottsági tag
Potári Imre INB külső bizottsági tag
Mészáros István INB külső bizottsági tag

Közös Hivatal részéről megjelent:

Dr. Petrovics György aljegyző
Lopez Muller Erzsébet ügyintéző (HMJV-PH Jogi Iroda — Jogi Csoport)
Dani Szilvia jegyzőkönyvvezető

Ambrus Istyán polgármester úr: Tisztelettel köszöntöm Mártély Községi Önkormányzat
Képviselő-testületét és a Jelenlévőket a mai rendkívüli ülésen. Megállapítom, hogy a
megválasztott 6 képviselőből jelen van 6 fő. A testületi ülés határozatképes, ezennel
megnyitom. Javaslom a napirendet a kiosztott napirend szerint 3 darab nyílt ülésen tárgyalandó
napirenddel elfogadni

Az előterjesztett napirenddel kapcsolatban van-e kérdés, észrevétel? Amennyiben nincs, akkor
indítványozom a napirend elfogadását. Aki egyetért vele, az kézfeltartással jelezze.

Szavazás: 7 igen egyhangú szavazat. (A szavazásban 7 fő testületi tag vett részt.)

Mártély Községi Önkormányzat
Képviselő-testületének
170/2024. (XI.20.) határozata
Tárgy: A Képviselő-testület 2024. november 20. napján megtartott rendkívüli ülés
napirendjének elfogadása
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HATÁROZAT

Mártély Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a 2024. november 20. napján megtartott
rendkívüli ülésének napirendjét az alábbiak szerint fogadta el:

Napirend:

1. Döntés Hódmezővásárhely Megyei Jogú Város Önkormányzatának és Mártély Községi
Önkormányzatnak közös önkormányzati hivatalát létrehozó megállapodás megszüntetéséről,
valamint a megszüntető megállapodásról

2. Döntés Szélckutas Községi Önkormányzattal való közös önkormányzati hivatal
létrehozásáról

3. Alapítvány a Mártélyi Általános Iskoláért támogatási kérelme

A Képviselő-testület a határozat végrehajtásáról nem kér jelentést.

Határozatot kapják:
1. Ambrus István polgármester
2. Képviselő-testület tagjai
3. Csongrád-Csanád Vármegyei Kormányhivatal
4. Irattár

Ambrus István pol2ármester Úr: Tájékoztatom Önöket, hogy rendkívüli ülésen nincs
lehetőség napirend előtti felszólalásra.

1. Napirend

Döntés Hódmezővásárhely Megyei jogú Város Önkormányzatának
és Mártély Községi Onkormányzatnak

közös önkormányzati hivatalát létrehozó megállapodás megszüntetéséről,
valamint a megszüntető megállapodásról

Ambrus István polgármester Úr: Felkérem dr. Petrovics György aljegyző urat, hogy
ismertesse a bizottságok döntését és tegye meg szóbeli előterjesztését.

Dr. Petrovics György aliegyző Úr: Köszönöm szépen! Tisztelt Polgármester Úr! Tisztelt
Képviselő-testület! A Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság 3 „igen” egyhangú szavazattal, az
Ifjúsági és Népjóléti Bizottság pedig 5 „igen” egyhangú szavazattal támogatta a határozati
javaslatot.

Sokat volt téma a képviselő-testület előtt, beszéltük már a bizottsági ülésen, hogy a közös
hivatal megszüntetésére a választásokat követően a következő 60 napban van lehetőség.
Mártély község Képviselő-testülete élt is ezzel a lehetőséggel és október 07-én kifejezte
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szándékát, hogy meg kívánja szüntetni Hódmezővásárhellyel a közös hivatalát és szeretne
Székkutas községgel egy közös hivatalt létrehozni.
Ahogy emiítettem egyeztettünk a kormányhivatallal, egyeztettünk a Magyar Allamkincstárral,
Polgáxmester Urat és Székkutas jegyzőjét is sikerült összehozni egy asztalhoz, hogy a MÁK
mindenkinek egyszerre cl tudja mondani, hogy mik az elvárásai. A kormányhivatal is
megfogalmazta az elvárásait. A kormányhivatal részéről egy megszüntető megállapodást kell
kötni, a tartalmát nem határozták meg, csak azt, hogy szükséges egy ilyen megállapodás.

A Magyar Államkincstár az alapító okiratok módosítása kapcsán adott meg instrukciókat,
illetve kinyilatkoztatta, hogy ez egy beolvadásos kiválás lesz, nyilván a Magyar Allamkincstár
útmutatásai alapján járunk el.
Ez a határozati javaslat arról szól, hogy megállapodás a közös hivatal megszüntetéséről és a
részletes megállapodás jóváhagyásáról. Kérném szépen ennek támogatását. Köszönöm szépen!

Ambrus István pol2ármester Úr: Köszönjük szépen! Az előterjesztett anyaggal kapcsolatban
van-e kérdés, észrevétel? Amennyiben nincs, indítványozom az egy darab határozati javaslat
elfogadását. Aki egyetért vele, kérem kézfeltartással jelezze.

Szavazás: 7 igen egyhangú szavazat. (A szavazásban 7 fő testületi tag vett részt.)

Mártély Községi Önkormányzat
Képviselő-testületének
171/2024. (XI.20.) határozata
Tár2y: Döntés Hódmezővásárhely Megyei Jogú Város Onkormányzatának és Mártély Községi
Onkormányzatnak közös önkormányzati hivatalát létrehozó megállapodás megszüntetéséről,
valamint a megszüntető megállapodásról

HATÁROZAT

Mártély Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a „Mártély Községi Önkormányzat
Képviselő-testületének 2024. év II. félévi munkatervének módosítása” tárgyú 114/2024.
(VI.26.) határozatát az alábbiak szerint módosítja:

Ambrus István »ol2ármester Úr: Tekintettel arra, hogy a munkaterv módosítással a
napirendről levételre került „Az Onkormányzat SzMSz-ének felülvizsgálata” napirendi pont,
ezért kérem az így módosított napirend elfogadását.

Szavazás: 7 igen egyhangú szavazat. (A szavazásban 7 fő testületi tag vett részt.)

Mártély Községi Önkormányzat
Képviselő-testületének
171/2024. (XI.20.) határozata
TárEv: Döntés Hódmezővásárhely Megyei Jogú Város Önkormányzatának és Mártély Községi
Onkormányzatnak közös önkormányzati hivatalát létrehozó megállapodás megszüntetéséről,
valamint a megszüntető megállapodásról



HATÁROZAT

1.1 Mártély Községi Önkormányzat Képviselő-testülete (a továbbiakban: Képviselő-testület)
a Képviselő-testület 159/2024. (X.07.) és Hódmezővásárhely Megyei Jogú Város
Közgyűlésének (a továbbiakban: Közgyűlés) 360/2024. (X.22.) határozatának
figyelembevételével dönt a Közgyűlés 481/2012. (11.30.), valamint a Képviselő-testület
263/2012. (XI.28.) határozatával jóváhagyott, 21-19228-12/2012. iktatószámon
nyilvántartott, 2012. december 19. napján megkötött, 2013. január 1. napjával hatályos —

2023. februárjában módosított — “Megállapodás közös önkormányzati hivatal
létrehozásáról” szóló megállapodás (a továbbiakban együtt: KÖH megállapodás) 2024.
december 31. napi hatállyal történő megszüntetéséről.

2./ A Képviselő-testület Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX.
törvény 85. * (3) bekezdés szerinti KÖH megállapodás alapján fennálló közös
önkormányzati hivatalra vonatkozó, „Megállapodás közös önkormányzati hivatal
megszüntetéséről” tárgyú megállapodást jelen határozat 1. melléklete szerinti tartalommal
jóváhagyja.

3./ A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a 2/. pont szerint jóváhagyott
megállapodást Mártély Községi Önkormányzat nevében és képviseletében eljárva aláírja.

Felelős: polgármester
Határidő: 2024. november 29.

A határozatról értesül:
1. Tisztségviselők - Helyben
2. Csongrád-Csanád Vármegyei Kormányhivatal
3. Hódmezővásárhely Megyei Jogú Város Önkormányzata
4. Jogi Iroda — Jogi Csoport
5. I.rattár

2. Napirend

Döntés Székkutas Községi Önkormányzattal való
közös önkormányzati hivatal létrehozásáról

Ambrus István pol&ármester Úr: Felkérem dr. Petrovics György aljegyző urat, hogy
ismertesse a bizottságok döntését.

Dr. Petrovics Gvörwy alie2yző úr: Köszönöm szépen! A Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság az
első határozati javaslatot 4 „igen” szavazattal támogatta egyhangúlag, a második határozati
javaslatot 4 „igen”, egyhangú, az Ifjúsági és Népjóléti Bizottság pedig az első határozati
javaslatot S „igen”, egyhangú, a második határozati javaslatot szintén 5 „igen”, egyhangú
szavazattal fogadta el.



Ambrus István polEármester Úr: Köszönjük szépen! Amit én a bizottsági üléseken
elmondtam, nem kívánom kiegészíteni, de ha kérdés van, akkor arra szívesen válaszolok.

Ambrus István polEármester Úr: Amennyiben nines kérdés, akkor indítványozom a két darab
határozati Javaslat elfogadását. Aki az első határozati Javaslattal - a közös önkormányzati
hivatal létrehozása Székkutas Községi Onkormányzattal - egyetért, kérem kézfeltartással
jelezze.

Szavazás: 7 igen egyhangú szavazat. (A szavazásban 7 fő testületi tag vett részt.)

Mártély Községi Önkormányzat
Képviselő-testületének
172/2024. (XI.20.) határozata
Tárav: Döntés közös önkormányzati hivatal létrehozásáról Székkutas Községi
Onkormányzat tal

HATÁROZAT

1 ./ Mártély Községi Önkormányzat Képviselő-testülete dönt arról, hogy közös önkormányzati
hivatalt hoz létre Székkutas Községi Onkormányzattal, akként, hogy Mártély Községi
Onkormányzat a Hódmezővásárhely Megyei Jogú Város Önkormányzattal 2013 óta fenntartott
közös önkormányzati hivatalt az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény
(továbbiakban: Aht.) 1 l.* (3b) a) pontja alapján beolvadásos kiválással szünteti meg, és
Székkutas Községi Onkormányzattal alakít ici közös önkormányzati hivatalt, ezzel a már
működő költségvetési szervbe, mint jogutódba olvad be, ennek eredményeképpen a Székkutasi
Polgármesteri Hivatalból a Székkutasi Közös Önkormányzati Hivatal jön létre.

2./ Mártély Községi Önkormányzat Képviselő-testülete dönt arról, hogy Mártély Községi
Onkormányzat és Székkutas Községi Onkormányzat közös önkormányzati hivatalt hoz létre,
az erről szóló, jelen határozat mellékletét képező, közös önkormányzati hivatal létrehozásáról
szóló közigazgatási megállapodás alapján.

3./ A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert a szükséges intézkedések megtételére és
a közigazgatási megállapodás aláírására.

Felelős: Polgármester, Jegyző
Határidő: azonnali

A határozatról értesül:
1. Tisztségviselők — Helyben
2. Székkutas Község polgármestere
3. Székkutas Község jegyzője
4. Csongrád-Csanád Vármegyei Kormányhivatal
5. Jogi Iroda
6. Irattár



Ambrus István polEármester úr: Aki a „Döntés a Székkutasi Polgármesteri Hivatal alapító
okiratának elfogadásáról” tárgyú határozati javaslatot elfogadja, kérem kézfeltartással jelezze.

Szavazás: 7 igen egyhangú szavazat. (A szavazásban 7 Fő testületi tag vett részt.)

Mártély Községi Önkormányzat
Képviselő-testületének
173/2024. (XI.20.) határozata
Tárav: Döntés a Székkutasi Polgármesteri Hivatal alapító okiratának elfogadásáról

HATÁROZAT

1.1 Mártély Községi Önkormányzat Képviselő-testülete dönt arról, hogy a 172/2024. (XL2O.)
határozattal meghozott, közös önkormányzati hivatal létrehozásáról szóló döntés értelmében
elfogadja a Székkutasi Polgármesteri Hivatal alapító okiratának módosítását, amelyben a
polgármesteri hivatal elnevezése: Székkutasi Közös Önkormányzati Hivatal.

2.1 Mártély Községi Önkormányzat Képviselő-testülete Úgy határoz, hogy a Székkutasi
Polgármesteri Hivatal (6821 Székkutas, Béke utca 2.) alapító okiratának módosító okiratát a 2.
melléklet szerinti tartalommal elfogadja.

3./ Mártély Községi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határoz, hogy a Székkutasi
Polgármesteri Hivatal (6821 Székkutas, Béke utca 2.) módosításokkal egységes szerkezetbe
foglalt alapító okiratát 3. melléklet szerinti tartalommal elfogadja.

4.1 Mártély Községi Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri Székkutas Község jegyzőjét,
hogy az elfogadott határozatokat és okiratokat küldje meg a Magyar Államkincstár részére, a
szükséges törzskönyvi nyilvántartási átvezetések végett.

A határozatról értesül:
1. Tisztségviselők — Helyben
2. Székkutas Község polgármestere
3. Székkutas Község jegyzője
4. Csongrád-Csanád Vármegyei Kormányhivatal
5. Jogilroda
6. Irattár

3. Napirend

Alapítvány a Mártélyi Általános Iskoláért támogatási kérelme

Ambrus István polgármester Úr: Felkérem dr. Petrovics György aljegyző urat ismertesse a
bizottság döntését és tegye meg szóbeli előterjesztését.



Dr. Petrovics Gvörwv aliewvző Úr: Köszönöm Szépen! A Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság
döntése alapján az első határozati javaslatnál 4 „igennel” 400 ezer forint támogatást javasolnak,
a második határozati javaslatnál pedig 200 ezer forintot szintén 4 „igennel”.

Maga az előterjesztés arról szál, hogy az Alapítvány a Mártélyi Általános Iskoláért Sándor
Klára támogatást kért egy augusztusi rendezvény utófinanszírozására. Az összeg 923 ezer 738
forint volt. A bizottság itt javasolt az első határozati javaslatban 400 ezer forint támogatást.
Illetve a második kérés a mikulás ünnepségre 100 darab 2000 ezer forint értékű csomagra,
összesen 200 ezer forint támogatás lenne. A bizottság támogatta ezt a két összeget. Ez a két
határozati javaslat van, kérem ezek támogatását.

Ambrus István polgármester Úr: Köszönöm szépen! Az előterjesztett anyaggal kapcsolatban
van-e kérdés, észrevétel? Amennyiben nincs, akkor szavazzunk a két darab határozati javaslat
elfogadásáról külön-külön egyenként. Aki egyetért azzal, hogy az „Alapítvány a Mártélyi
Altalános Iskoláért támogatási kérelme az ifjúsági találkozó utófinanszírozása” tárgyában 400
ezer forint támogatást biztosítson az önkormányzat az alapítványnak, az kérem kézfeltartással
jelezze.

Szavazás: 7 igen egyhangú szavazat. (A szavazásban 7 fő testületi tag vett részt.)

Mártély Községi Önkormányzat
Képviselő-testületének
174/2024. (XI.20.) határozata
Tárgy: Alapítvány a Mártélyi Altalános Iskoláért támogatási kérelme ifjúsági találkozó
utófinanszírozása tárgyában

HATAROZAT

1.1 Mártély Községi Önkormányzat Képviselő-testülete (a továbbiakban: Képviselő-testület)

400.000 forint

támogatást biztosít az Alapítvány a Mártélyi Általános Iskoláért részére a 2024. augusztus 18-
a és 23-a közötti időszakban, 11 és 18 év közötti altenahri és mártélyi gyerekek részére
megrendezett ifjúsági találkozó költségeinek fedezetéül a költségvetésben a civil szervezetek
támogatása terhére azzal a feltétellel, hogy megfelel az Önkormányzat 2024. évi
költségvetésének végrehajtásáról szóló 2/2024.(II.12.) rendeletének 8.*-ában foglaltaknak.

2./A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a támogatási szerződést megkösse
az Alapítvány a Mártélyi Általános Iskoláért civil szervezettel. (6636 Mártély, Fő u. 49.)

3.1 A Képviselő-testület felkéri a jegyzőt, hogy a költségvetés KS sora terhére a támogatás
kifizetésével kapcsolatos intézkedéseket tegye meg.

Határidő: 2024. november 30.
Felelős: polgármester, jegyző



A határozatot kapják:
1. Ambrus István polgármester
2. Csongrád-Csanád Vármegyei Kormányhivatal
3. Alapítvány a Mártélyi Altalános Iskoláért (6636 Mártély, Fő u. 49.)
4. Közgazdasági Iroda
5. Jogi Iroda
6. Irattár

Ambrus Jstván polgármester Úr: Második határozati javaslat pedig szintén a Mártélyi
Altalános Iskoláért alapítvány támogatási kérelme mikulás csomagok finanszírozására. Aki
egyetért vele, hogy az alapítványt a testület 200 ezer forinttal támogassa, kérem kézfeltartással
jelezze.

Szavazás: 7 igen egyhangú szavazat. (A szavazásban 7 fő testületi tag vett részt.)

Mártély Községi Önkormányzat
Képviselő-testületének
1751202t (XI.20.) határozata
Tárgy: Alapítvány a Mártélyi Altalános Iskoláért támogatási kérelme mikuláscsomagok
finanszírozása tárgyában

HATÁROZAT

1./ Mártély Községi Önkormányzat Képviselő-testülete (továbbiakban: Képviselő-testület)

200.000 forint

támogatást biztosít az Alapítvány a Mártélyi Általános Iskoláért részére Mikuláskor, a O és 14
év közötti mártélyi gyermekek részére kiosztásra kerülő csomagok előállítási költségeinek
fedezetéül a költségvetésben a civil szervezetek támogatása terhére azzal a feltétellel, hogy
megfelel az Önkormányzat 2024. évi költségvetésének végrehajtásáról szóló 2/2024(11.12.)
rendeletének 8.*-ában foglaltaknak.

2./A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a támogatási szerződést megkösse
az Alapítvány a Mártélyi Altalános Iskoláért civil szervezettel. (6636 Mártély, Fő u. 49.)

3./ A Képviselő-testület felkéri a jegyzőt, hogy a költségvetés KS sora terhére a támogatás
kifizetésével kapcsolatos intézkedéseket tegye meg.

Határidő: 2024. november 30.
Felelős: polgármester, jegyző

A határozatot kapják:
1. Ambrus István polgármester
2. Csongrád-Csanád Vármegyei Kormányhivatal
3. Alapítvány a Mártélyi Altalános Iskoláért (6636 Mártély, Fő u. 49.)
4. Közgazdasági Iroda
5. Jogi Iroda
6. Irattár
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Ambrus Jstván polgármester Úr: Megállapítom, hogy a tervezett napirendi pontokat
megtárgyaltuk. Köszönöm Mindenkinek a részvételt, a rendkívüli ülést bezárom.

K.m.f.

Ambrus István Dr. Petrovics György
polgármester aljegyző

I %-.~fl

Daru Szilvia
jegyzőkönyvvezető



Mártély Község Polgármesterétől

6636 Mártély, Rákóczi tér 1. telefon: 62/528-062
onkormanyzat@martely.hu fax: 62/528-063

Iktatószám: MJEGYZJ3- 104/2024

MEGHÍVÓ

Mártély Község Önkormányzatának és Szerveinek Szervezeti és Működési Szabályzatáról
szóló 9/202 1. (X.28.) Ök. rendelet 10. ~ (2) bekezdés értelmében Mártély Község Képviselő-
testületének rendkívüli ülését

2024. november 20-án (szerdán) délután 16~ órára összehívom.

Az ülés helye: Mártély, Rákóczi tér 1. (Községháza tárgyalóterme)

Napirend:

1. Döntés Hódmezővásárhely Megyei Jogú Város Önkormányzatának és Mártély Községi
Onkormányzatnak közös önkormányzati hivatalát létrehozó megállapodás megszüntetéséről,
valamint a megszüntető megállapodásról

2. Döntés Székkutas Községi Önkormányzattal való közös önkormányzati hivatal létrehozásá
ról

3. Egyebek

Mártély, 2024. november 18.

Tisztelettel: ~
Ambru~ á !~‘/ ~
polgárm’jer 9k~’



JELENLÉTI ÍV

Mártély Községi Önkormányzat
Képviselő.testületének

2024. november 20. napján megtartott
rendkívüli, nyílt ülése

Képviselő-testület tagjai: _______

Ambrus István polgármester

Dr. Szöllősi Sándor alpolgármester 9~t...t.

Apró Mária képviselő Q44....h4~
Mátrai-Székely Beáta képviselő ....

‘ [ c-t’ I 1___
Pótári Mihály Zsolt képviselő

Rózsa Szilveszter Róber képviselő

Vacsi kén képviselő ...‘il ~

Tanácskozási joEpal meghívottként megjelent:

Dr. Lázár János országgyűlési képviselő

Dr. Salgó László Péter főispán
(Csongrád-Csanád Vármegyei Kormányhivatal)

Közös Hivatal részéről megjelentek:

Angyal Zsolt jegyző

Dr. Petrovics György aljegyző

Dr. Kis-Molnár Krisztina csoportvezető

Lopez Muller Erzsébet ügyintéző

Daru Szilvia jegyzőkönyvvezető 4~—~



Bizottsá2i Tagok:

Gémesné Török Andrea
PÜB külső bizottsági tag

Nagy Viktor PÜB külső bizottsági tag

Pótári Imre NB külső bizottsági tag

Mészáros István NB külső bizottsági tag


